





ИЗЈАВА
за број на членови во семејството


Јас                                           под полна материјална и 
                (име и презиме)
кривична одговорност изјавувам дека бројот на членови во семејството изнесува                    .  

















*не се заверува нотарски

*ја потполнуваат кандидати кои аплицираат за стипендии за социјално-ранливи категории на студенти






Датум                                                             Име и презиме
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